
PADOMES LĒMUMS (ES) 2021/2242 

(2021. gada 13. decembris), 

ar kuru groza Lēmumu 2009/908/ES, ar ko paredz pasākumus, lai īstenotu Eiropadomes lēmumu par 
Padomes prezidentūru un par Padomes darba sagatavošanas struktūru vadību 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropadomes Lēmumu 2009/881/ES (2009. gada 1. decembris) par Padomes prezidentūru (1) un jo īpaši tā 
4. pantu,

tā kā:

(1) Ar Lēmumu 2009/908/ES (2) Padome noteica pasākumus Lēmuma 2009/881/ES īstenošanai. Padomes darba 
sagatavošanas struktūras, ko nevada sešu mēnešu prezidentūra, ir uzskaitītas Lēmuma 2009/908/ES III pielikumā, 
kā paredzēts Lēmuma 2009/881/ES 2. panta trešajā daļā.

(2) Ņemot vērā, ka Eiropas Pētniecības telpas un inovācijas jautājumu komiteja ir padomdevēja komiteja, kā arī tās 
pieredzi un uzdevumu veidu, minētā komiteja būtu jāpievieno to darba sagatavošanas struktūru sarakstam, ko 
nevada sešu mēnešu prezidentūra.

(3) Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2009/908/ES,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2009/908/ES III pielikumā sarakstam ar virsrakstu “Struktūras, ko vada vēlēti priekšsēdētāji” pievieno šādu darba 
sagatavošanas struktūru:

“Eiropas Pētniecības telpas un inovācijas jautājumu komiteja”.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

To publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2021. gada 13. decembrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES

(1) OV L 315, 2.12.2009., 50. lpp.
(2) Padomes Lēmums 2009/908/ES (2009. gada 1. decembris), ar ko paredz pasākumus, lai īstenotu Eiropadomes lēmumu par Padomes 

prezidentūru un par Padomes darba sagatavošanas struktūru vadību (OV L 322, 9.12.2009., 28. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 450/148 16.12.2021.  


	Padomes Lēmums (ES) 2021/2242 (2021. gada 13. decembris), ar kuru groza Lēmumu 2009/908/ES, ar ko paredz pasākumus, lai īstenotu Eiropadomes lēmumu par Padomes prezidentūru un par Padomes darba sagatavošanas struktūru vadību 

